
Интернет – безопасность в условиях дистанционного обучения

Программы родительского контроля

Для IOS и Android

Norton Family Parental Control https://norton-family-parental-control.apkcafe.ru/

Screen Time https://play.google.com/store/apps/details?id=com.screentime.rc&hl=ru

Kid Control https://kidcontrol.ru/

Для компьютера

mSpy https://mspy.ru/

Kid Logger http://kidlogger.net/

K9 Web Protection https://www.comss.ru/page.php?id=1552

Универсальные программы родительского контроля

Kaspersky Safe Kids https://www.kaspersky.ru/safe-kids

Kidslox https://kidslox.com/ru

Qustodio Family Protection https://play.google.com/store/apps/details?id=com.qustodio.qustodioapp&hl=ru

Net Nanny https://www.netnanny.com/
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